
Prijslijst - Preisliste 2023 / 2024
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(Vr. - Do.)
(Fr. - Do.)

(Za. - Vr.)
(Sa. - Fr.)

26/03 - 01/04
02/04 - 08/04

03/04 - 09/04
10/04 - 16/04

Deze schepen varen vrijdag vanaf 9:00 
uur (U kunt aan boord vanaf donderdag 
18:00 uur). U moet terug zijn op don-
derdag voor 13:00 uur. 

Diese Schiffen fahren Freitag ab 9.00 
Uhr (Sie können an Bord ab Donnerstag 
18.00 Uhr). Sie müssen zurück sein am 
Donnerstag vor 13.00 Uhr.

Prijs per schip en per week in Euro (incl. BTW).
Schoonmaakkosten 35 euro per boeking.

Preis pro Schiff und pro woche in Euro (inkl. MwSt.).
Die Reinigungskosten betragen 35 Euro pro Buchung.

Weekendverhuur (3 dagen) is 65% van de week-
prijs. Midweek (3 dagen) is 55% van de weekprijs.

Wochenendvermietung (3 Tagen) ist 65% des
Wochenpreises. Wochenmitte (3 Tagen) ist 55%

Eén huisdier toegestaan! Extra kosten € 150,-.

Nur ein Haustier erlaubt! Extra-Kosten € 150,-.

Deze schepen varen zaterdag van-
af 9:00 uur. (U kunt aan boord vanaf 
vrijdag 18:00 uur). U moet terug zijn op 
vrijdag voor 13:00 uur. 
Diese Schiffen fahren Samstag ab 9.00 
Uhr (Sie können an Bord ab Freitag 
18.00 Uhr) Sie müssen zurück sein am 
Freitag vor 13.00 Uhr.

09/04 - 15/04
16/04 - 22/04
23/04 - 29/04
30/04 - 06/05
07/05 - 13/05
14/05 - 20/05
21/05 - 27/05
28/05 - 03/06
04/06 - 10/06

17/04 - 23/04
24/04 - 30/04
01/05 - 07/05
08/05 - 14/05
15/05 - 21/05
22/05 - 28/05
29/05 - 04/06
05/06 - 11/06
12/06 - 18/06
19/06 - 25/06

11/06 - 17/06
18/06 - 24/06
25/06 - 01/07
02/07 - 08/07
09/07 - 15/07
16/07 - 22/07
23/07 - 29/07
30/07 - 05/08

26/06 - 02/07
03/07 - 09/07
10/07 - 16/07
17/07 - 23/07
24/07 - 30/07
31/07 - 06/08
07/08 - 13/08
14/08 - 20/08

06/08 - 12/08
13/08 - 19/08
20/08 - 26/08
27/08 - 02/09
03/09 - 09/09

21/08 - 27/08
28/08 - 03/09
30/08 - 05/09
04/09 - 10/09

10/09 - 16/09
17/09 - 23/09
24/09 - 30/09

11/09 - 17/09
18/09 - 24/09
25/09 - 01/10

01/10 - 07/10
08/10 - 14/10
15/10 - 21/10
22/10 - 28/10

02/10 - 08/10
09/10 - 15/10
16/10 - 22/10
23/10 - 29/10
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